[bookmark: _Toc1709]附件1
[bookmark: _Toc8741]法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
成立时间：    年   月  日
经营期限：
姓名：           性别：               年龄：                             职务：
系                          （投标人名称）的法定代表人。
    特此证明。

附：法定代表人身份证复印件（正面和反面）

 投标人：（盖单位章）

     年   月   日

[bookmark: _Toc10497]附件2
[bookmark: _Toc26384]授权委托书
本人     （姓名）系     （投标人名称）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义报名及购买                 （项目名称）招标文件，其法律后果（包括但不限于被授权人签署的一切相关文件或资料）由我方承担。
委托期限：                    。
代理人无转委托权。
附：法定代表人及委托代理人身份证复印件（正面和反面）

投标人：（盖单位章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）

年  月  日

附件3
报名表
招标文件售价： 400  元/份                   报名截止时间：2026年1月20日17：00
	项目名称
	湘中物流园D区二期多测合一测绘服务

	委托代理编号
	HNZJC2026-FW(LD)-005

	报名所需资料
	携带企业营业执照副本（或者法人登记证书）复印件加盖公章以及企业资质证书复印件加盖公章、法人身份证明或法人授权委托书原件（附法定代表人和被授权人身份证复印件加盖公章），并按要求提供报名表。

	购买招标文件基本资料
	单位名称
	                   （加盖单位公章）

	地   址

	法定代表人

	联系电话

	委托代理人

	联系电话

	公司传真
	/
	邮    箱

	开户行及账号

	招标代理机构发售资料
	招标文件	 □补充通知    ☑其他附件资料
                              购买人签字：
                                        年   月   日

[bookmark: _GoBack]